[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.733/2020

	Autor:
	Diego Garcia

	Data da Apresentação:
	17/11/2020

	Ementa:
	Requer a apensação do Projeto de Lei nº 5056/2020 ao Projeto de Lei nº 7374/2014 por se tratar de matéria correlata.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro o Requerimento n. 2.733/2020, nos termos dos arts. 142 e 143, II, “b”, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se o bloco encabeçado pelo Projeto de Lei n. 4.237/2015, do qual o Projeto de Lei n. 5.056/2020 faz parte, ao Projeto de Lei n. 7.374/2014.

Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 7.374/2014: CSSF, CFT (art. 54 do RICD) e CCJC (mérito e art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação do Plenário. Regime de tramitação: ordinário].

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	07/05/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados